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Otrivin Oddychaj Czysto, aerozol do nosa, 100 ml
 

Cena: 20,21 zł

Opis słownikowy

Marka Otrivin

Postać aerozol

Producent Glaxosmithkline

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Aloes, Woda morska

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Otrivin Oddychaj Czysto, aerozol do nosa, 100 ml

Wyrób medyczny Otrivin Oddychaj Czysto to aerozol oczyszczający jamy nosa z zalegających w nich zanieczyszczeń (np. pyłków roślin,
alergenów, wirusów, czy kurzu). Umożliwia on udrożnienie nosa oraz przywrócenie jego naturalnych funkcji filtra.

Skład Otrivin Oddychaj Czysto, aerozol do nosa, 100 ml

Woda morska, woda oczyszczona, wyciąg z aloesu.

Produkt nie zawiera dodatku konserwantów.

Zawartość opakowania
W opakowaniu znajduje się 100 ml roztworu.

Działanie Otrivin Oddychaj Czysto, aerozol do nosa, 100 ml

Otrivin Oddychaj Czysto dzięki zawartości izotonicznej wody morskiej rozluźnia i rozrzedza wydzielinę, wypłukując ją wraz ze
zgormadzonymi zanieczyszczeniami. Dodatkowo produkt łagodzi podrażnienia i nawilża wysuszoną błonę śluzową.
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Wskazania Otrivin Oddychaj Czysto, aerozol do nosa, 100 ml

Otrivin Oddychaj Czysto jest przeznaczony do stosowania u dzieci powyżej 6. roku życia i osób dorosłych w celu:

łagodnego oczyszczania jamy nosowej w przypadku zatkania nosa, np. w przebiegu przeziębienia lub chorób alergicznych, dzięki
wypłukiwaniu nadmiaru śluzu lub alergenów, na przykład kurzu lub pyłków;
łagodzenia podrażnionych dróg oddechowych;
nawilżania wysuszonej lub podrażnionej błony śluzowej nosa w przypadku niewielkiego podrażnienia nosa lub niskiej wilgotności
powietrza (np. w pomieszczeniach z ogrzewaniem/klimatyzacją, na dużej wysokości nad poziomem morza, w trakcie podróży
lotniczych);
rozrzedzania i rozcieńczania wydzieliny z nosa oraz wspomagania jej usuwania.

Dawkowanie Otrivin Oddychaj Czysto, aerozol do nosa, 100 ml

Stosować 1-2 razy dziennie (do każdego nozdrza) lub w zależności od potrzeby.
Rozpylenie powinno trwać nie dłużej niż 2-3 sekundy.

Informacje dodatkowe Otrivin Oddychaj Czysto, aerozol do nosa, 100 ml

Ze względów higienicznych produkt powinien być stosowany przez jedną osobę.

Stosowanie u dzieci i młodzieży
Stosowanie wyrobu u dzieci poniżej 11 roku życia musi odbywać się pod nadzorem osoby dorosłej.
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